[image: image1.png]
Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
24.04.2014

№ 12/79-н
О признании утратившими силу
решений Совета об утверждении

муниципальных целевых программ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ) и в целях установления единого подхода к разработке и реализации муниципальных программ, а также совершенствования программных методов бюджетного планирования, руководствуясь статьями 9 и 42 Устава Беловского городского округа, Постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 № 359-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Беловского городского Совета народных депутатов (с изменениями и дополнениями):
№ 60/408-н от 20.12.2012 «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения
Беловского городского округа» на 2013-2015 годы»:
№ 60/409-н от 20.12.2012 «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы «Доступная среда жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2013-2015 годы»;
№ 60/410-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Медицинские кадры» на 2013-2015 годы»;
№ 60/411-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной среднесрочной целевой программы «Иммунопрофилактика» на 2013-2014 годы»;
№ 60/412-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасный город Белово» на 2013-2015 годы»;
№ 60/413-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту на территории Беловского городского округа» на 2013-2015 годы»;
№ 60/415-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Детский сад» на 2013-2015 годы»;
№ 60/416-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, сохранение и развитие сети учреждений отдыха на период 2013-2015 годов»;
№ 60/417-н от 20.12.2012 «Об утверждении среднесрочной городской целевой программы «Пресса» на 2013-2015 годы»;
№ 60/418-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной среднесрочной целевой программы «Водоснабжение и инженерная защита от подтоплания» на 2013-2015 годы»;
№ 60/422-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальное строительство, капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений » на 2013-2015 годы»;
№ 60/424-н от 20.12.2012 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2013-2015 годы в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище»;
№ 69/510-н от 29.08.2013 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Беловском городском округе» на 2014-2015 годы.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Беловский вестник» и размещению на Интернет-портале муниципального образования «Беловский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Шафирко В.Я.
	 Председатель
 Совета народных депутатов

 Беловского городского округа
	 И.о. Главы Беловского
 городского округа

	 ____________ А.В. Бурлаков
	 __________ А.В. Курносов